исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 07 »  апреля  2020 года
	                                        Дело № 217/20-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи А.П. Романенко, рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» (г. Тирасполь, ул. Свердлова, 49) об установления факта, имеющего юридическое значение, при участии в судебном заседании представителя заявителя по доверенности от 27.12.20019г №01-10/104 Ерсак М.А.,

установил: ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением об установлении факта добросовестного, открытого и непрерывного владения как своим собственным объектом недвижимости. В ходе судебного заседания установлена необходимость обозрения оригинала акта «приема-передачи передаваемого газопроводов и сооружений на них», поскольку представленная копия не позволяет определить дату его утверждения и данное обстоятельство не позволяет рассмотреть дело в данном судебном заседании. В этой связи и руководствуясь ст.ст.109, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 08 мая 2020 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Заявителю представить в судебное заседание оригинал акта «приема-передачи передаваемого газопроводов и сооружений на них».
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д